ご注意：この文書は当社株式の売出し及び第三者割当による新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資

勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事

項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。

2018年９月 11日

各   位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 宮 田 昌 彦

（東証第二部・名証第二部 コード番号：7747）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 伊 藤 瑞 穂

 （TEL．052-768-1211）

売出価格及び払込金額等の決定に関するお知らせ

 当社は、2018年９月３日の取締役会決議により決定いたしました当社普通株式の売出し及び第三者割

当による新株式発行に関し、売出価格及び払込金額等が下記のとおり決定されましたので、お知らせい

たします。

記

１．株式売出し（引受人の買取引受による売出し）

（１） 売 出 価 格  １株につき 4,272円

（２） 売 出 価 格 の 総 額  19,528,166,400円

（３） 引 受 価 額  １株につき 4,073.77円

（４） 引 受 価 額 の 総 額  18,622,017,424円

（５） 申 込 期 間  2018年９月 12日(水)～2018年９月 13日(木)

（６） 受 渡 期 日  2018年９月 21日(金)

(注)引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います。

２．株式売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

（１） 売 出 株 式 数  685,600株

（２） 売 出 価 格  １株につき 4,272円

（３） 売 出 価 格 の 総 額  2,928,883,200円

（４） 申 込 期 間  2018年９月 12日(水)～2018年９月 13日(木)

（５） 受 渡 期 日  2018年９月 21日(金)

３．第三者割当による新株式発行

（１） 払 込 金 額  １株につき 4,073.77円

（２） 払 込 金 額 の 総 額  （上限） 2,792,976,712円

（３） 増 加 す る 資 本 金 及 び  増 加 す る 資 本 金 の 額 （上限）1,396,488,356円

 資 本 準 備 金 の 額  増加する資本準備金の額 （上限）1,396,488,356円

ご注意：この文書は当社株式の売出し及び第三者割当による新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資

勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する株式売出目論見書及び訂正事

項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。

（４） 申込期間（申込期日）  2018年 10月 15日(月)

（５） 払 込 期 日  2018年 10月 16日(火)

＜ご 参 考＞

１．売出価格の算定

（１） 算定基準日及びその価格  2018年９月 11日(火) 4,405円

（２） デ ィ ス カ ウ ン ト 率    3.02％

２．シンジケートカバー取引期間

2018年９月 14日(金)から 2018年 10月９日(火)まで

 なお、本件第三者割当増資の手取概算額上限 2,764,976,712円については、全額を 2018年 10月末ま

でに借入金の返済資金に充当する予定です。なお、当該借入金のうち 3,000百万円については、当社が、

2018年７月６日に公表した当社子会社である ASAHI INTECC USA,INC.を通じた RetroVascular,Inc.の連

結子会社化を目的とした株式取得にあたり、金融機関から借入れたものです。

詳細につきましては、2018年９月３日に公表いたしました「株式の売出し及び第三者割当による新株

式発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上